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科　　　　　目 予　算　額 前年度予算額 増　減 増減％
前年度実績

予想額
増　減 増減％

Ⅰ　事業活動収支の部

１．事業活動収入

①基本財産運用収入 0 10   10   100.0 5   5   100.0

基本財産利息収入 0 10   10   100.0 5   5   100.0

②会 費 収 入 74,500 75,500   1,000   1.3 74,500 0 0.0

賛助会員会費収入 74,500 75,500   1,000   1.3 74,500 0 0.0

③事 業 収 入 1,020,665 1,410,427   389,762   27.6 1,397,420   376,755   27.0

(1)業務受託料収入 597,600 1,000,564   402,964   40.3 966,436   368,836   38.2

経済産業省 450,000 850,000   400,000   47.1 849,885   399,885   47.1

文　化　庁 97,600 100,600   3,000   3.0 75,599 22,001 29.1

観　光　庁 50,000 49,964 36 0.1 40,952 9,048 22.1

(2)入場料収入 40,000 40,000 0 0.0 40,734   734   1.8

(3)企画スポンサー収入 351,798 350,158 1,640 0.5 345,041 6,757 2.0

(4)その他の収入 31,267 19,705 11,562 58.7 45,209   13,942   30.8

④補助金・分担金収入 164,600 109,275 55,325 50.6 108,475 56,125 51.7

(1)文   化   庁 100,000 0 100,000 - 0 100,000 -

(2)芸術文化振興基金 0 47,500   47,500   100.0 47,500   47,500   100.0

(3)Ｊ　 Ｋ 　Ａ 30,000 30,175   175   0.6 29,575 425 1.4

(4)国際交流基金 4,600 1,600 3,000 187.5 1,400 3,200 228.6

(5)東 　京 　都 30,000 30,000 0 0.0 30,000 0 0.0

⑤寄付金収入 58,000 63,000   5,000   7.9 52,000 6,000 11.5

⑥負担金収入 200 200 0 0.0 2,868   2,668   93.0

⑦雑　収　入 570 570 0 0.0 969   399   41.2

(1)運用財産利息収入 70 70 0 0.0 73   3   4.1

(2)その他の収入 500 500 0 0.0 896   396   44.2

事業活動収入　計 1,318,535 1,658,982  340,447  20.5 1,636,237  317,702  19.4

平成23年度収支予算書
(平成23年4月1日から平成24年3月31日まで)

(単位：千円)
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科　　　　　目 予　算　額 前年度予算額 増　減 増減％
前年度実績

予想額
増　減 増減％

(単位：千円)

２．事業活動支出

① 事 業 費 支 出 1,243,182 1,586,788   343,606   21.7 1,522,590   279,408   18.4

(1)国際映画祭事業費 760,982 940,024   179,042   19.0 908,078   147,096   16.2

〔1〕映画祭開催事業費 760,982 740,024 20,958 2.8 698,078 62,904 9.0

コンペティション費 82,500 82,500 0 0.0 83,010   510   0.6

特 別 招 待 作 品 費 6,000 6,360   360   5.7 7,526   1,526   20.3

ア ジ ア の 風 費 62,720 62,920   200   0.3 58,570 4,150 7.1

日本映画・ある視点費 13,250 11,800 1,450 12.3 9,870 3,380 34.2

Natural　TIFF費 11,970 13,210   1,240   9.4 10,085 1,885 18.7

ワールドシネマ費 22,520 17,460 5,060 29.0 16,919 5,601 33.1

そ の 他 の 企 画 費 5,000 2,000 3,000 - 0 5,000 -

運　　　営　　　費 542,922 528,989 13,933 2.6 500,194 42,728 8.5

顕 彰 助 成 事 業 費 14,100 14,785   685   4.6 11,904 2,196 18.4

〔2〕マーケット事業費 0 200,000   200,000   100.0 210,000   210,000   100.0

(2)国際振興支援事業費 482,200 646,764   164,564   25.4 614,512   132,312   21.5

展示出品支援事業費 70,000 70,000 0 0.0 71,121   1,121   1.6

海外展開支援事業費 260,000 240,000 20,000 - 249,151 10,849 -

情 報 発 信 事 業 費 10,200 11,800   1,600   13.6 8,995 1,205 13.4

調 査 研 究 事 業 費 142,000 324,964   182,964   56.3 285,245   143,245   50.2

② 管 理 費 支 出 74,913 71,809 3,104 4.3 69,718 5,195 7.5

事業活動支出　計 1,318,095 1,658,597   340,502   20.5 1,592,308   274,213   17.2

事業活動収支差額 440 385 55 14.3 43,929   43,489   99.0
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科　　　　　目 予　算　額 前年度予算額 増　減 増減％
前年度実績

予想額
増　減 増減％

(単位：千円)

Ⅱ　投資活動収支の部

１．投資活動収入

特定資産取得収入

基本財産取崩収入 0 0 0 - 10,000   10,000 -

退職給付引当資産取崩収入 0 0 0 - 0 0 -

映画祭事業積立預金取崩収入 120,000 120,000 0 - 85,000 35,000 41.2

保険保証金回収収入 10 20   10   50.0 5,340   5,330   99.8

投資活動収入　計 120,010 120,020   10 - 100,340 19,670 19.6

２．投資活動支出

特定資産取得支出

退職給付引当資産取得支出 240 215 25 11.6 144 96 66.7

映画祭事業積立預金繰入支出 120,000 120,000 0 - 95,000 25,000 26.3

敷金保証金支出 0 0 0 - 5,912   5,912   100.0

保険保証金支出 10 20   10   50 0 10 -

投資活動支出　計 120,240 120,215 25 0 101,056 19,184 19.0

投資活動収支差額   230   195   35 17.9   716 486 67.9

Ⅲ　財務活動収支の部

１．財務活動収入

借 入 金 収 入 250,000 450,000   200,000   44.4 160,000 90,000 56.3

財務活動収入　計 250,000 450,000   200,000   44.4 160,000 90,000 56.3

２．財務活動支出

借入金返済支出 160,000 380,000   220,000   57.9 370,000   210,000   56.8

財務活動支出　計 160,000 380,000   220,000   57.9 370,000   210,000   56.8

財務活動収支差額 90,000 70,000 20,000 28.6   210,000 300,000   142.9

 当期収支差額 90,210 70,190 20,020 28.5   166,787 256,997   154.1

 前期繰越収支差額 160,868 247,561   86,693   35.0 327,655   166,787   50.9

 次期繰越収支差額 251,078 317,751   66,673   21.0 160,868 90,210 56.1

(注) １ 借入限度額　550,000千円

　　 ２ 債務負担額　なし
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(単位：千円)

科　　　　　目 予　算　額 前年度予算額 増　　　減 備　　　考

Ⅰ　事 業 活 動 支 出

１．事　業　費　支　出 1,243,182 1,586,788 △ 343,606

(1) 国際映画祭事業費 760,982 940,024 △ 179,042

　[1] 映画祭開催事業費 760,982 740,024 20,958

①コンペティション費 82,500 82,500 0
臨 時 雇 用 賃 金 0 600 △ 600
会　　議　　費 200 200 0
旅 費 交 通 費 24,400 25,600 △ 1,200
通 信 運 搬 費 900 900 0
消　耗　品　費 100 600 △ 500
賃　　借　　料 1,000 800 200
謝　　　　　金 2,300 2,820 △ 520
委　　託　　費 51,500 49,500 2,000
諸　手　数　料 200 80 120
雑　　　　　費 1,900 1,400 500

②特別招待作品費 6,000 6,360 △ 360
旅 費 交 通 費 0 0 0
通 信 運 搬 費 0 0 0
消　耗　品　費 100 50 50
賃　　借　　料 100 200 △ 100
委　　託　　費 5,800 6,100 △ 300
諸　手　数　料 0 10 △ 10
雑　　　　　費 0 0 0

③ア ジ ア の 風 費 62,720 62,920 △ 200
臨 時 雇 用 賃 金 0 300 △ 300
会　　議　　費 200 200 0
旅 費 交 通 費 8,850 8,900 △ 50
通 信 運 搬 費 1,500 1,500 0
消　耗　品　費 100 400 △ 300
賃　　借　　料 700 700 0
謝　　　　　金 670 670 0
委　　託　　費 49,900 49,700 200
諸　手　数　料 100 50 50
雑　　　　　費 700 500 200

④日本映画・ある視点費 13,250 11,800 1,450
会　　議　　費 50 50 0
旅 費 交 通 費 200 200 0
通 信 運 搬 費 100 100 0
消　耗　品　費 50 100 △ 50
賃　　借　　料 300 300 0
謝　　　　　金 340 340 0
委　　託　　費 11,900 10,400 1,500
諸　手　数　料 10 10 0
雑　　　　　費 300 300 0

事業活動支出予算内訳
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(単位：千円)

科　　　　　目 予　算　額 前年度予算額 増　　　減 備　　　考

⑤ナチュラルティフ費 11,970 13,210 △ 1,240
臨 時 雇 用 賃 金 0 100 △ 100
会　　議　　費 50 50 0
旅 費 交 通 費 1,140 1,430 △ 290
通 信 運 搬 費 400 400 0
消　耗　品　費 50 50 0
賃　　借　　料 150 200 △ 50
謝　　　　　金 670 670 0
委　　託　　費 9,400 10,100 △ 700
諸　手　数　料 10 10 0
雑　　　　　費 100 200 △ 100

⑥ワールドシネマ費 22,520 17,460 5,060
会　　議　　費 50 50 0
旅 費 交 通 費 1,960 1,900 60
通 信 運 搬 費 400 400 0
消　耗　品　費 50 50 0
賃　　借　　料 200 200 0
謝　　　　　金 0 0 0
委　　託　　費 19,650 14,650 5,000
諸　手　数　料 10 10 0
雑　　　　　費 200 200 0

⑦そ の 他 の 企 画 費 5,000 2,000 3,000
臨 時 雇 用 賃 金 0 0 0
会　　議　　費 0 0 0
旅 費 交 通 費 0 0 0
通 信 運 搬 費 0 0 0
消　耗　品　費 0 0 0
賃　　借　　料 0 0 0
謝　　　　　金 0 0 0
委　　託　　費 5,000 2,000 3,000
諸　手　数　料 0 0 0
雑　　　　　費 0 0 0

⑧運　　営　　費 542,922 528,989 13,933
給　与　手　当 4,200 0 4,200
臨 時 雇 用 賃 金 1,089 6,347 △ 5,258
福 利 厚 生 費 10 0 10
法 定 福 利 費 540 0 540
会　　議　　費 3,745 1,370 2,375
旅 費 交 通 費 17,287 17,738 △ 451
渉　　外 　　費 20 20 0
通 信 運 搬 費 6,905 9,187 △ 2,282
消耗什器備品費 130 80 50
消　耗　品　費 3,785 4,140 △ 355
図 書 新 聞 費 190 222 △ 32
印 刷 製 本 費 3,998 4,709 △ 711
光 熱 水 料 費 170 180 △ 10
賃　　借　　料 55,507 60,348 △ 4,841
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(単位：千円)

科　　　　　目 予　算　額 前年度予算額 増　　　減 備　　　考

保　　険　　料 1,383 1,269 114
委　　託　　費 437,793 416,428 21,365
諸　手　数　料 20 27 △ 7
雑　　　　　費 6,150 6,924 △ 774

⑩顕 彰 助 成 事 業 費 14,100 14,785 △ 685
コンペティション賞金 8,100 8,550 △ 450
アジア映画賞賞金 900 950 △ 50
あ る 視 点 賞 金 1,000 1,000 0
観客賞（みなと上映会） 1,100 1,100 0
批評家育成ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ賞金 0 110 △ 110
アースグランプリ賞金 450 475 △ 25
雑　　　　　費 1,550 1,600 △ 50
上 映 支 援 費 1,000 1,000 0

　[2] マーケット事業費 0 200,000 △ 200,000
  給　与　手　当 0 24,364 △ 24,364
  臨 時 雇 用 賃 金 0 0 0
  法 定 福 利 費 0 0 0
  会　　議　　費 0 1,200 △ 1,200
  旅 費 交 通 費 0 43,700 △ 43,700
  通 信 運 搬 費 0 1,600 △ 1,600
  消耗什器備品費 0 720 △ 720
  消　耗　品　費 0 500 △ 500
  図 書 新 聞 費 0 300 △ 300
  印 刷 製 本 費 0 11,960 △ 11,960
    光 熱 水 料 費 0 0 0
  賃　　借　　料 0 30,000 △ 30,000
  保　　険　　料 0 0 0
  謝　　　　　金 0 0 0
  租　税　公　課 0 0 0
  委　　託　　費 0 85,656 △ 85,656
諸　手　数　料 0 0 0
  雑　　　　　費 0 0 0

(2) 国際振興支援事業費 482,200 646,764 △ 164,564

①展示出品支援事業費 70,000 70,000 0
給　与　手　当 9,472 9,702 △ 230
法 定 福 利 費 0 0 0
会　　議　　費 50 12 38
旅 費 交 通 費 4,017 5,378 △ 1,361
通 信 運 搬 費 2,625 2,497 128
消耗什器備品費 0 0 0
消　耗　品　費 489 136 353
図 書 新 聞 費 0 0 0
印 刷 製 本 費 1,915 196 1,719
賃　　借　　料 10,840 7,228 3,612
保　　険　　料 0 0 0
謝　　　　　金 2,353 315 2,038
租　税　公　課 0 0 0
委　　託　　費 13,470 11,649 1,821
諸　手　数　料 0 0 0
字 幕 補 助 費 23,285 26,613 △ 3,328
雑　　　　　費 1,484 6,274 △ 4,790
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(単位：千円)

科　　　　　目 予　算　額 前年度予算額 増　　　減 備　　　考

②海外展開支援事業費 260,000 240,000 20,000
給　与　手　当 22,615 4,683 17,932
  臨 時 雇 用 賃 金 13,700 0 13,700
法 定 福 利 費 2,800 0 2,800
会　　議　　費 250 0 250
旅 費 交 通 費 42,780 34,352 8,428
通 信 運 搬 費 12,131 0 12,131
消耗什器備品費 0 0 0
消　耗　品　費 478 0 478
図 書 新 聞 費 150 0 150
印 刷 製 本 費 22,082 12,080 10,002

    光 熱 水 料 費 350 0 350
賃　　借　　料 35,945 55,820 △ 19,875
保　　険　　料 0 0 0
謝　　　　　金 3,254 12,270 △ 9,016
租　税　公　課 0 0 0
委　　託　　費 84,437 101,123 △ 16,686
助　　成　　金 18,000 0 18,000
諸　手　数　料 221 0 221
雑　　　　　費 807 19,672 △ 18,865

③情報発信事業費 10,200 11,800 △ 1,600
  給　与　手　当 651 0 651
  法 定 福 利 費 0 0 0
  会　　議　　費 10 0 10
  旅 費 交 通 費 154 0 154
  通 信 運 搬 費 236 481 △ 245
  消耗什器備品費 0 0 0
  消　耗　品　費 260 0 260
図 書 新 聞 費 0 0 0
  印 刷 製 本 費 2,630 2,541 89
  賃　　借　　料 207 63 144
保　　険　　料 0 0 0
  謝　　　　　金 1,070 924 146
  租　税　公　課 0 0 0
  委　　託　　費 4,741 6,936 △ 2,195
諸　手　数　料 0 0 0
  雑　　　　　費 241 855 △ 614

④調査研究事業費 142,000 324,964 △ 182,964
  給　与　手　当 12,269 3,121 9,148
  法 定 福 利 費 0 0 0
  会　　議　　費 99 982 △ 883
  旅 費 交 通 費 15,137 21,028 △ 5,891
  通 信 運 搬 費 2,458 360 2,098
  消耗什器備品費 0 0 0
  消　耗　品　費 908 24 884
  図 書 新 聞 費 0 400 △ 400
  印 刷 製 本 費 2,241 10,950 △ 8,709
  賃　　借　　料 29,739 17,877 11,862
  保　　険　　料 0 150 △ 150
  謝　　　　　金 20,175 14,330 5,845
  租　税　公　課 0 0 0
  委　　託　　費 54,205 212,936 △ 158,731
諸　手　数　料 0 0 0
字 幕 補 助 費 0 20,000 △ 20,000
  雑　　　　　費 4,769 22,806 △ 18,037
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(単位：千円)

科　　　　　目 予　算　額 前年度予算額 増　　　減 備　　　考

２．管　理　費　支　出 74,913 71,809 3,104
  給　与　手　当 9,884 9,470 414
    法 定 福 利 費 2,000 1,805 195
    福 利 厚 生 費 740 840 △ 100
    退 職 給 付 費 用 0 0 0
    会　　議　　費 100 960 △ 860
    渉　　外　　費 100 130 △ 30
    旅 費 交 通 費 804 840 △ 36
    通 信 運 搬 費 1,850 1,500 350
    什 器 備 品 費 0 0 0
    消耗什器備品費 620 692 △ 72
    減 価 償 却 費 0 0 0
    消　耗　品　費 650 1,235 △ 585
    図 書 新 聞 費 485 510 △ 25
    印 刷 製 本 費 420 550 △ 130
    光 熱 水 料 費 2,145 1,887 258
    賃　　借　　料 20,898 20,627 271
    保　　険　　料 480 450 30
    租　税　公　課 2,830 3,840 △ 1,010
    委　　託　　費 28,287 24,213 4,074
    支　払　利　息 1,200 800 400
    諸　手　数　料 770 720 50
    雑　　　　　費 650 740 △ 90

　事 業 活 動 支 出 計 1,318,095 1,658,597 △ 340,502
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（単位；円）

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　　　１．経常増減の部

① 基本財産運用収益

　　基本財産受取利息

② 会費

　　賛助会員会費 23,500,000 13,750,000 37,250,000 74,500,000

③ 事業収益

（１）業務受託料

　　　　　経済産業省 140,000,000 310,000,000 450,000,000

100,000,000 97,600,000 197,600,000

　　　　　観光庁 50,000,000 50,000,000

（２）入場料 40,000,000 40,000,000

（３）企画スポンサー 351,798,000 351,798,000

（４）その他の事業収益 11,267,000 20,000,000 31,267,000

④ 補助金・分担金

（１）ＪＫＡ 30,000,000 30,000,000

（２）芸術文化振興基金 0

（３）国際交流基金 4,600,000 4,600,000

（４）東京都 30,000,000 30,000,000

⑤ 寄付金 58,000,000 58,000,000

⑥ 負担金 200,000 200,000

⑦ 雑収入

（１）運用財産受取利息 70,000 70,000

（２）その他の雑収入 500,000 500,000

784,765,000 495,950,000 37,820,000 1,318,535,000

組替前部門支出 管理部門ﾖﾘ配賦 部門支出 組替前部門支出 管理部門ﾖﾘ配賦 部門支出

給与手当 4,200,000 0 4,200,000 45,007,000 0 45,007,000 49,207,000

臨時雇用賃金 1,089,000 0 1,089,000 13,700,000 0 13,700,000 14,789,000

法定福利費 540,000 342,000 882,000 2,800,000 204,000 3,004,000 3,886,000

福利厚生費 10,000 421,800 431,800 0 251,600 251,600 683,400

退職給付費用 0 240,000 240,000 0 0 0 240,000

会議費 4,295,000 0 4,295,000 409,000 0 409,000 4,704,000

渉外費 20,000 0 20,000 0 0 0 20,000

旅費交通費 53,837,000 0 53,837,000 62,088,000 0 62,088,000 115,925,000

通信運搬費 10,205,000 940,500 11,145,500 17,450,000 561,000 18,011,000 29,156,500

消耗什器備品費 130,000 182,400 312,400 0 108,800 108,800 　　　　　　　 421,200

消耗品費 4,235,000 199,500 4,434,500 2,135,000 119,000 2,254,000 6,688,500

図書新聞費 190,000 262,200 452,200 150,000 156,400 306,400 映画祭部門 57% 758,600

印刷製本費 3,998,000 222,300 4,220,300 28,868,000 132,600 29,000,600 国際事業部 34% 33,220,900

光熱水料費 170,000 1,222,650 1,392,650 350,000 729,300 1,079,300 管理部門 9% 2,471,950

賃借料 57,957,000 11,842,290 69,799,290 76,731,000 7,032,300 83,763,300 153,562,590

保険料 1,383,000 273,600 1,656,600 0 163,200 163,200 1,819,800

謝金 3,980,000 0 3,980,000 26,852,000 0 26,852,000 30,832,000

賞金 11,550,000 0 11,550,000 0 0 0 11,550,000

委託費（人件費含む） 590,943,000 5,155,970 596,098,970 156,853,000 2,947,140 159,800,140 755,899,110

租税公課 0 1,613,100 1,613,100 0 1,142,200 1,142,200 2,755,300

字幕補助費 0 0 0 23,285,000 0 23,285,000 23,285,000

支払利息 0 0 0 0 0 0 0

諸手数料 350,000 438,900 788,900 221,000 261,800 482,800 1,271,700

助成金 0 0 0 18,000,000 0 18,000,000 18,000,000

減価償却費 0 114,000 114,000 0 68,000 68,000 182,000

雑費 10,900,000 370,500 11,270,500 7,301,000 221,000 7,522,000 18,792,500

上映支援費 1,000,000 0 1,000,000 0 0 0 1,000,000

小計 760,982,000 23,841,710 784,823,710 482,200,000 14,098,340 496,298,340 1,281,122,050

組替前部門支出 映画祭部門ﾍ配賦 国際事業部門ﾍ配賦 部門支出

給与手当 9,884,000 0 0 9,884,000 9,884,000

法定福利費 2,000,000 342,000 204,000 1,454,000 1,454,000

福利厚生費 740,000 421,800 251,600 66,600 66,600

退職給付費用 240,000 240,000 0 0 0

会議費 100,000 0 0 100,000 100,000

渉外費 100,000 0 0 100,000 100,000

旅費交通費 804,000 0 0 804,000 804,000

通信運搬費 1,850,000 940,500 561,000 348,500 348,500

消耗什器備品費 620,000 182,400 108,800 328,800 328,800

消耗品費 650,000 199,500 119,000 331,500 331,500

図書新聞費 485,000 262,200 156,400 66,400 66,400

印刷製本費 420,000 222,300 132,600 65,100 65,100

光熱水料費 2,145,000 1,222,650 729,300 193,050 193,050

賃借料 20,898,000 11,842,290 7,032,300 2,023,410 2,023,410

保険料 480,000 273,600 163,200 43,200 43,200

委託費 11,096,000 5,155,970 2,947,140 2,992,890 2,992,890

委託費（人件費） 17,191,000 0 0 17,191,000 17,191,000

租税公課 2,830,000 1,613,100 1,142,200 74,700 74,700

支払利息 1,200,000 0 0 1,200,000 1,200,000

諸手数料 770,000 438,900 261,800 69,300 69,300

減価償却費 200,000 114,000 68,000 18,000 18,000

雑費 映団連会費他 650,000 370,500 221,000 58,500 58,500

小計 75,353,000 23,841,710 14,098,340 37,412,950 37,412,950

784,823,710 496,298,340 37,412,950 1,318,535,000

　当期経常増減額 -58,710 -348,340 407,050 0

平成２３年度収支予算書　（新公益法人会計基準準拠）

（平成２３年４月１日から平成２４年３月３１日まで）

科　　目

公益目的事業計

合　　計公　１ 公　２ 法人会計　(管理費)

映画祭事業 国　際　事　業

　　　　　（1） 経 常 収 益

           文化庁

経　常　収　益　　計

　　　　　（２） 経 常 費 用

事　業　費
映画祭事業

経　常　費　用　　計

国　際　事　業

配 賦 比 率

管　理　費
管　理　費
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